
Ala Round 02 125 Junior Senior - Gara 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 141 BELLEI F. 17:38.083
Tempo gara

1 1:28.051 + 02.731 17:16:19.442

2 1:26.116 + 00.796 17:17:45.558

3 1:25.320 --------- 17:19:10.878

4 1:25.518 + 00.198 17:20:36.396

5 1:27.803 + 02.483 17:22:04.199

6 1:31.882 + 06.562 17:23:36.081

7 1:28.675 + 03.355 17:25:04.756

8 1:26.593 + 01.273 17:26:31.349

9 1:27.171 + 01.851 17:27:58.520

10 1:29.082 + 03.762 17:29:27.602

11 1:29.017 + 03.697 17:30:56.619

12 1:29.743 + 04.423 17:32:26.362

 Po. 2 - # 304 FERRARI F. + 24.316
Diff. Primo

1 1:29.952 + 02.581 17:16:21.215

2 1:27.881 + 00.510 17:17:49.096

3 1:27.371 --------- 17:19:16.467

4 1:28.263 + 00.892 17:20:44.730

5 1:29.504 + 02.133 17:22:14.234

6 1:30.769 + 03.398 17:23:45.003

7 1:31.694 + 04.323 17:25:16.697

8 1:32.187 + 04.816 17:26:48.884

9 1:29.289 + 01.918 17:28:18.173

10 1:29.417 + 02.046 17:29:47.590

11 1:30.049 + 02.678 17:31:17.639

12 1:33.039 + 05.668 17:32:50.678

 Po. 3 - # 547 BORZ V. + 45.502
Diff. Primo

1 1:34.409 + 05.175 17:16:22.688

2 1:29.367 + 00.133 17:17:52.055

3 1:29.234 --------- 17:19:21.289

4 1:29.994 + 00.760 17:20:51.283

5 1:30.467 + 01.233 17:22:21.750

6 1:31.902 + 02.668 17:23:53.652

7 1:32.816 + 03.582 17:25:26.468

8 1:31.460 + 02.226 17:26:57.928

9 1:32.749 + 03.515 17:28:30.677

10 1:32.425 + 03.191 17:30:03.102

11 1:33.800 + 04.566 17:31:36.902

12 1:34.962 + 05.728 17:33:11.864

 Po. 4 - # 440 ALBASINI T. + 1:19.222
Diff. Primo

1 1:39.552 + 07.031 17:16:27.831

2 1:32.790 + 00.269 17:18:00.621

3 1:32.521 --------- 17:19:33.142

4 1:33.779 + 01.258 17:21:06.921

5 1:34.234 + 01.713 17:22:41.155

6 1:34.287 + 01.766 17:24:15.442

7 1:33.370 + 00.849 17:25:48.812

8 1:34.459 + 01.938 17:27:23.271

9 1:35.092 + 02.571 17:28:58.363

10 1:35.465 + 02.944 17:30:33.828

11 1:36.141 + 03.620 17:32:09.969

12 1:35.615 + 03.094 17:33:45.584

 Po. 5 - # 806 IORI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:37.128 + 04.038 17:16:28.593

2 1:35.173 + 02.083 17:18:03.766

3 1:33.561 + 00.471 17:19:37.327

4 1:35.850 + 02.760 17:21:13.177

5 1:33.090 --------- 17:22:46.267

6 1:34.068 + 00.978 17:24:20.335

7 1:36.643 + 03.553 17:25:56.978

8 1:36.603 + 03.513 17:27:33.581

9 1:38.664 + 05.574 17:29:12.245

10 1:37.947 + 04.857 17:30:50.192

11 1:37.735 + 04.645 17:32:27.927

 Po. 6 - # 457 VAROTTO D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:38.031 + 04.401 17:16:29.450

2 1:35.074 + 01.444 17:18:04.524

3 1:34.687 + 01.057 17:19:39.211

4 1:34.617 + 00.987 17:21:13.828

5 1:33.630 --------- 17:22:47.458

6 1:47.732 + 14.102 17:24:35.190

7 1:34.220 + 00.590 17:26:09.410

8 1:36.314 + 02.684 17:27:45.724

9 1:36.015 + 02.385 17:29:21.739

10 1:37.765 + 04.135 17:30:59.504

11 1:37.562 + 03.932 17:32:37.066

 Po. 7 - # 136 MARASCA D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:41.407 + 05.134 17:16:33.611

2 1:36.337 + 00.064 17:18:09.948

3 1:36.573 + 00.300 17:19:46.521

4 1:36.356 + 00.083 17:21:22.877

5 1:36.494 + 00.221 17:22:59.371

6 1:37.388 + 01.115 17:24:36.759

7 1:36.369 + 00.096 17:26:13.128

8 1:36.585 + 00.312 17:27:49.713

9 1:36.273 --------- 17:29:25.986

10 1:38.747 + 02.474 17:31:04.733

11 1:36.462 + 00.189 17:32:41.195

 Po. 8 - # 33 NORIS A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:48.042 + 17.004 17:16:36.321

2 1:36.278 + 05.240 17:18:12.599

3 1:32.850 + 01.812 17:19:45.449

4 1:31.038 --------- 17:21:16.487

5 1:31.270 + 00.232 17:22:47.757

6 1:59.564 + 28.526 17:24:47.321

7 1:34.163 + 03.125 17:26:21.484

8 1:33.757 + 02.719 17:27:55.241

9 1:36.438 + 05.400 17:29:31.679

10 1:33.490 + 02.452 17:31:05.169

11 1:36.874 + 05.836 17:32:42.043

 Po. 9 - # 121 BORGHETTI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:46.316 + 11.263 17:16:34.595

2 1:37.620 + 02.567 17:18:12.215

3 1:35.053 --------- 17:19:47.268

4 1:36.470 + 01.417 17:21:23.738

5 1:36.202 + 01.149 17:22:59.940

6 1:37.367 + 02.314 17:24:37.307

7 1:36.580 + 01.527 17:26:13.887

8 1:36.730 + 01.677 17:27:50.617

9 1:36.640 + 01.587 17:29:27.257

10 1:39.037 + 03.984 17:31:06.294

11 1:39.389 + 04.336 17:32:45.683

 Po. 10 - # 329 BRUSINELLI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:42.808 + 06.993 17:16:34.798

2 1:35.815 --------- 17:18:10.613

3 1:37.399 + 01.584 17:19:48.012

4 1:36.229 + 00.414 17:21:24.241

5 1:37.323 + 01.508 17:23:01.564

6 1:37.520 + 01.705 17:24:39.084

7 1:36.442 + 00.627 17:26:15.526

8 1:37.614 + 01.799 17:27:53.140

9 1:39.518 + 03.703 17:29:32.658

10 1:40.032 + 04.217 17:31:12.690

11 1:44.622 + 08.807 17:32:57.312

 Po. 11 - # 630 BOGON D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:51.918 + 14.654 17:16:40.197

2 1:40.360 + 03.096 17:18:20.557

3 1:39.148 + 01.884 17:19:59.705

4 1:37.264 --------- 17:21:36.969

5 1:37.511 + 00.247 17:23:14.480

6 1:38.266 + 01.002 17:24:52.746

7 1:40.212 + 02.948 17:26:32.958

8 1:38.282 + 01.018 17:28:11.240

9 1:41.439 + 04.175 17:29:52.679

10 1:39.694 + 02.430 17:31:32.373

11 1:42.133 + 04.869 17:33:14.506

Fastest lap: 1:25.320 
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Ala Round 02 125 Junior Senior - Gara 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 12 - # 48 ADAMI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:45.542 + 03.672 17:16:33.821

2 1:43.203 + 01.333 17:18:17.024

3 1:41.929 + 00.059 17:19:58.953

4 1:43.130 + 01.260 17:21:42.083

5 1:41.870 --------- 17:23:23.953

6 1:45.144 + 03.274 17:25:09.097

7 1:43.055 + 01.185 17:26:52.152

8 1:46.781 + 04.911 17:28:38.933

9 1:46.928 + 05.058 17:30:25.861

10 1:45.697 + 03.827 17:32:11.558

11 1:45.369 + 03.499 17:33:56.927

 Po. 13 - # 363 BONOMETTI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:39.459 --------- 17:16:42.243

2 1:42.526 + 03.067 17:18:24.769

3 1:39.748 + 00.289 17:20:04.517

4 1:39.839 + 00.380 17:21:44.356

5 1:41.603 + 02.144 17:23:25.959

6 1:45.427 + 05.968 17:25:11.386

7 1:45.033 + 05.574 17:26:56.419

8 1:44.987 + 05.528 17:28:41.406

9 1:45.803 + 06.344 17:30:27.209

10 1:45.521 + 06.062 17:32:12.730

11 1:46.760 + 07.301 17:33:59.490

 Po. 14 - # 177 GRUENBACHER E.+ 1 Lap
Diff. Primo

1 1:51.374 + 10.711 17:16:39.653

2 1:40.663 --------- 17:18:20.316

3 1:40.943 + 00.280 17:20:01.259

4 1:42.226 + 01.563 17:21:43.485

5 1:41.879 + 01.216 17:23:25.364

6 1:41.932 + 01.269 17:25:07.296

7 1:41.460 + 00.797 17:26:48.756

8 1:57.183 + 16.520 17:28:45.939

9 1:45.079 + 04.416 17:30:31.018

10 1:46.512 + 05.849 17:32:17.530

11 1:44.839 + 04.176 17:34:02.369

 Po. 15 - # 108 DE BELLIS E. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:46.527 + 01.140 17:16:38.880

2 1:45.387 --------- 17:18:24.267

3 1:47.351 + 01.964 17:20:11.618

4 1:45.825 + 00.438 17:21:57.443

5 1:45.796 + 00.409 17:23:43.239

6 1:47.463 + 02.076 17:25:30.702

7 1:47.820 + 02.433 17:27:18.522

8 1:49.025 + 03.638 17:29:07.547

9 1:46.675 + 01.288 17:30:54.222

10 1:50.681 + 05.294 17:32:44.903

 Po. 16 - # 491 COSTARAOSS A. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:54.837 + 12.138 17:16:47.008

2 1:42.699 --------- 17:18:29.707

3 1:43.825 + 01.126 17:20:13.532

4 1:44.911 + 02.212 17:21:58.443

5 1:46.120 + 03.421 17:23:44.563

6 1:50.464 + 07.765 17:25:35.027

7 1:49.044 + 06.345 17:27:24.071

8 1:45.257 + 02.558 17:29:09.328

9 1:49.306 + 06.607 17:30:58.634

10 1:49.666 + 06.967 17:32:48.300

 Po. 17 - # 927 TOMASONI M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:51.757 + 10.403 17:16:44.485

2 1:41.354 --------- 17:18:25.839

3 1:44.250 + 02.896 17:20:10.089

4 1:41.988 + 00.634 17:21:52.077

5 1:44.452 + 03.098 17:23:36.529

6 1:46.176 + 04.822 17:25:22.705

7 1:46.306 + 04.952 17:27:09.011

8 1:49.454 + 08.100 17:28:58.465

9 1:51.243 + 09.889 17:30:49.708

10 1:59.610 + 18.256 17:32:49.318

 Po. 18 - # 611 GIACOMOLLI D. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:53.653 + 08.077 17:16:45.732

2 1:46.319 + 00.743 17:18:32.051

3 1:45.576 --------- 17:20:17.627

4 1:48.058 + 02.482 17:22:05.685

5 1:49.571 + 04.995 17:23:55.256

6 1:47.237 + 01.661 17:25:42.493

7 1:47.925 + 02.349 17:27:30.418

8 1:48.428 + 02.852 17:29:18.846

9 1:50.508 + 04.932 17:31:09.354

10 1:52.631 + 07.055 17:33:01.985

 Po. 19 - # 872 GOTTARDI S. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:51.533 + 06.435 17:16:44.035

2 1:46.955 + 01.857 17:18:30.990

3 1:45.098 --------- 17:20:16.088

4 2:03.020 + 17.922 17:22:19.108

5 1:50.242 + 05.144 17:24:09.350

6 1:49.287 + 04.189 17:25:58.637

7 1:49.393 + 04.295 17:27:48.030

8 1:53.445 + 08.347 17:29:41.475

9 1:48.963 + 03.865 17:31:30.438

10 1:48.862 + 03.764 17:33:19.300

Fastest lap: 1:25.320 
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